
Nr. Regjisti ID Emri dhe mbiemri Nota
1 200401100272 BESNIK IBRAHIMI 6
2 210401100362 ADIS VISHI 9
3 210401100383 MUHAMET BERISHA 6
4 200401100091 FLAKA MEHANJA 6
5 210401100329 GRESA LUZHA 7
6 210401100183 ELMEDINA MEHMETI 9
7 210401100111 AURON KARALITI 6
8 210401100152 AGON SHABANI 7
9 210401100648 FESTINA VËRSHEVCI 8
10 210401100320 ARJETA IBRAHIMI 8
11 210401100709 SHPRESA MUSA 9
12 210401100191 JETMIRA GJERGJAJ 7
13 190401100419 FLORENTINA BËRBATOVCI 7
14 200401100710 ARJENA ISLAMI 8
15 180401100360 MIRLINDA SOGONJEVA 7
16 210401100513 AGON ABDULLAHU 8
17 200401100526 ELVIRE EMINI 7
18 210401100516 DIARTA ELEZI 10
19 210401100766 FJOLLË SAHITI 9
20 210401100015 HALIDE IMERI 8
21 210401100306 ERIGA MORINA 8
22 210401100075 ENDRITA ZYMERI 7
23 210401100081 BLEONA GLLAREVA 10
24 50401100007 XHYLIZARE GASHI 8

UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"
FAKULTETI JURIDIK

Lista e studentëve të cilët e kanë provimin në                                                            
lëndën Komunikimi masiv dhe e drejta (24.01.2023)

Njoftim:

Konsultimet dhe shikimi i testeve do të bëhet më datë 03.02.2023 (e premte), me fillim në ora 
10:00, Amfitetari i madh, Fakulteti Juridik.

Notat në SEMS do të regjistrohen më datë 03.02.2023 (e premte). 


